PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO DOUTORADO
EDITAL DE SELEÇÃO PRGP/UFSM N. 012/2022

Santa Maria, 22 de julho de 2022.

A Comissão Examinadora da seleção dos candidatos ao ingresso no Programa de
Pós-Graduação em Filosofia, no segundo semestre de 2022, torna público o resultado da
homologação das inscrições para ingresso no Doutorado:

Número da Inscrição Resultado Motivo de Indeferimento

1952 Deferida —

2042 Deferida —

2283 Deferida —

2089 Deferida —

Atenciosamente,
A Comissão Examinadora.

Róbson Ramos Reis César Schirmer dos Santos
(Presidente)

José Lourenço Pereira da Silva

		2022-07-21T10:42:52-0300

		2022-07-21T15:56:39-0300

		2022-07-21T16:39:22-0300